
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla: „Modernizace infrastruktury ZŠ T. G. Masaryka Lomnice nad Popelkou - stavební práce"

Objekt:

Objednatel: Město Lomnice nad Popelkou, IC: 00275905

Zhotovitel: MBQ s.r.o.., IC: 24247677

TDI: Karel Suchý, IC: 49995774

Projektant: Ing. arch. Michaela Chvojková, IC: 68495145 a ing. Zbyněk Matura, IC: 13233564

Popis změny:

Rozšíření díla o sanaci původní stropní konstrukce pod aulou a jazykovými učebnami, ve které byly zjištěny závažné statické 
poruchy, které nebyly při zpracování projektové dokumentace předpokládány. Sanace bude provedena odbouráním původní 
konstrukce železobetonového trámového stropu a provedením nové ocelobetonové konstrukce podepřené ocelovými 
válcovanými nosníky.

Změnu vyvolal: objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla X

><D (zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla
e>0)
E § 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce X

o Způsob projekčního řešení změny:
čTTJ (zaškrtnout) zápis do SD (deniku změn) X

dodatek k PD X

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

TO náklady na změnu bez DPH 3487 994,39 Kč 21,94%
T3
><D Výše DPH sazba: | 21% 732478,82 Kč
OO náklady na změnu vč. DPH 4 220473,21 Kč
a>TO Cena díla bez DPH (dle SOD) 15 896 691,28 Kč
‘=5 Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 19 384 685,67 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 23455469,66 Kč
-S2

CM rsl Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč 0,00%
><N > C M m

cen rsl Vícepráce celkem bez DPH 3487 994,39 Kč 21,94%
NI Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 3487 994,39 Kč 21.94%

Termín realizace změny: do 31.07.2021

>>
ano, prodloužení stanoveného uzlového bodu - Do 31.3.2021

O Vliv změnv na termín dokončení díla: musí být dokončeny všechny stavební práce v těchto prostorách
cvičná kuchyň včetně zázemí, aula, jazyková učebna I a jazyková

učebna II.

Změnu odsouhlasil: datum yl podpis
><D
E Zhotovitel (stavbyvedoucí): £.A? 7 o s/y__}

cQ) Zhotovitel (statutární zástupce):
_TO

-C TDI: Ol 7,1 le iy-W y\
3OV) Projektant: Z. 11. 'tv Ty 'X XXX/
O Objednatel (statutární zástupce): / u/ ^*/

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Mg r. Josef
Šimek Datum: 2020.12.02 

14:26:50 +01'00'

FILIP
BALATKA

Digitálně podepsal 
FILIP BALATKA 
Datum: 2020.12.02 
23:00:57+01'00'


